
POSTANOWIENIE NR 295/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 294/2023 Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 25 września 2023 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Prezydent Miasta Jaworzna. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 295/2023 Komisarza Wyborczego 

w Katowicach III z dnia 25 września 2023 r. 

 

M. Jaworzno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Muzeum Miasta Jaworzna, ul. Pocztowa 5 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, ul. Północna 9a 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: I Liceum Ogólnokształcące, ul. Licealna 3 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 9 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Przedszkole Miejskie Nr 18, ul. Na Stoku 12 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Klub Środowiskowy "Niko", ul. Na Stoku 10 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: ATElier Kultury, ul. Wiosny Ludów 1 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Zwycięstwa 30 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 7a 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Karola Szymanowskiego 10 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 19 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 20 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 22 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Aleksandra Fredry 16 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Leśna 49 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Azot 16 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 26 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Karola Olszewskiego 76 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 27 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Jana III Sobieskiego 61 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 28 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Koszarowa 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 29 

Miejsce: Dom Kultury, ul. Jagiellońska 3 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 30 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Stefana Batorego 48 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 31 

Miejsce: Klub Środowiskowy "Pod Skałką", ul. Jarosława Dąbrowskiego 17 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 32 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 33 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 34 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 35 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Kasztanowa 33 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 36 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 37 

Miejsce: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów Wojennych 2a 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 38 

Miejsce: II Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 6 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 39 

Miejsce: Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 5 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 40 

Miejsce: Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 5 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 41 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Starowiejska 15 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 42 

Miejsce: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów Wojennych 2a 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 43 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 44 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 45 

Miejsce: Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy dla Dzieci Niepełnosprawnych  

ul. ks. Jana Sulińskiego 41 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 46 

Miejsce: Dom Pomocy Społecznej, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 63 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 47 

Miejsce: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny, ul. Józefa Chełmońskiego 28 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr 48 

Miejsce: Dom Seniora "Jesień na Letniej", ul. Letnia 1D 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 


		2023-09-25T17:02:35+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




